TRƯỜNG THCS KIỀU PHÚ

BAN LIÊN LẠC CỰU HỌC SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 10/TB-BLLCHSKP                         Hà Nội, ngày 18 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố địa điểm làm việc chính thức

của Ban Liên lạc cựu học sinh trường THCS Kiều Phú

 Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-THCSKP ngày 09/9/2023 của trường THCS Kiều

Phú về việc công nhận Ban Liên lạc lâm thời cựu học sinh trường THCS Kiều Phú

(trường Chuyên cấp 2) huyện Quốc Oai,

 Căn cứ Kế hoạch hoạt động của Ban Liên lạc cựu học sinh trường THCS Kiều Phú,

 Nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong việc kết nối, tổ chức các hoạt động giao lưu,

hỗ trợ và phát triển cộng đồng cựu học sinh, Ban Liên lạc cựu học sinh trường THCS

Kiều Phú (sau đây viết tắt là Ban Liên lạc) trân trọng thông báo nội dung cụ thể như sau:

1. Địa điểm văn phòng làm việc chính thức

 Địa điểm 1: Tại huyện Quốc Oai

 Địa chỉ: Số 9 ngõ 88 đường Phố Huyện (thị trấn Quốc Oai, huyện Quốc Oai,

thành phố Hà Nội).

 Đầu mối liên hệ: 0988.186.115 (Kiều Hoàng Anh – Phó Trưởng Ban Liên lạc).

 Địa điểm 2: Tại các quận nội thành Hà Nội

 Địa chỉ: 14-15A, tầng 7, tòa nhà Charmvit, số 117 đường Trần Duy Hưng

(phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội).

 Đầu mối liên hệ: 0987.202.299 (Hồ Hoàng Đông – Trưởng Ban Liên lạc).

2. Mục đích và phương thức hoạt động của văn phòng làm việc

 Mục đích

 - Hoạt động trên nguyên tắc tự nguyện, tự quản, đảm bảo tôn chỉ, mục đích của

Ban Liên lạc và tuân thủ các quy định của pháp luật và quy định của nhà trường.

 - Tiếp nhận và hỗ trợ các thông tin liên quan đến hoạt động của Ban Liên lạc.

 - Tổ chức gặp gỡ, đón tiếp, giao lưu, kết nối và các hoạt động có liên quan của

cộng đồng cựu học sinh các khóa.

 - Hỗ trợ kết nối các thế hệ cựu học sinh và xây dựng, phát triển cộng đồng cựu

học sinh trường THCS Kiều Phú.

 Phương thức

 Đại diện Ban Liên lạc làm việc theo phương thức trực tiếp. Chỉ phục vụ gặp gỡ,

đón tiếp Ban Liên lạc các khóa và cộng đồng cựu học sinh trường THCS Kiều Phú.

 Do thành viên Ban Liên lạc hoạt động kiêm nhiệm, vì vậy để các buổi làm việc

được hiệu quả, vui lòng liên hệ đầu mối để sắp xếp thời gian, địa điểm, nội dung,

chương trình trước khi qua làm việc.

 3. Kinh phí hoạt động

 Kinh phí hoạt động của địa điểm làm việc do thành viên Ban Liên lạc tự đảm

bảo, trong trường hợp cần thiết có thể sử dụng các nguồn tài trợ, hỗ trợ, xã hội hóa,

nguồn khác (nếu có).

 Ban Liên lạc trân trọng thông báo địa điểm làm việc chính thức của Ban Liên lạc

cựu học sinh trường THCS Kiều Phú để quý thầy cô và cộng đồng cựu học sinh nhà

trường được biết và liên hệ công việc.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường; (để b/c)

- TV BLLCHS; (để p/h)

- Lưu: VT, VP.

XÁC NHẬN

CỦA NHÀ TRƯỜNG

Nguyễn Doãn Tiến

Hiệu trưởng trường THCS Kiều Phú

TRƯỞNG BAN

Hồ Hoàng Đông

		2025-01-18T17:52:35+0700

		2025-01-19T11:13:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Doãn Tiến<Nguyendoantien-c2kieuphu@pgddtquocoai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-19T15:04:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIỀU PHÚ<c2kieuphu-qo@hanoiedu.vn> đã ký lên văn bản này!